EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP - CNPJ 28.413.698/0001-96 São Mateus (ES), terça-feira, 25 de outubro de 2022

tconline.com.brTC Online • Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo
EDITAL DE CITAÇÃO

P.A. nº 007/2022
Processo Administrativo nº 008.722/2022
Requerido (a): KARLA CARDOSO COSTA CARDOSO
A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Huma-
nos, através da Comissão de Processo Administrativo Dis-
ciplinar – COPAD, e no uso de suas atribuições legais, faz
saber a quem de direito e conhecimento que fica INTIMADA
a ex-servidora pública municipal Sra. KARLA CARDOSO
COSTA CARVALHO, brasileira, no cargo de Professor B - Fi-
losofia, matrícula nº. 070212-02, filha de Ailton Jose de Car-
valho e Alzira Augusta Costa Carvalho, atualmente em lugar
incerto e não sabido para comparecimento a Comissão Per-
manente de Processo Administrativo Disciplinar – COPAD,
com sede no Centro Administrativo, situada a Rua Alberto
Sartório, nº. 404, Carapinas, nesta cidade, no dia 18 de
novembro de 2022, às 10:00h, a fim de ser interrogada,
apresentar defesa e se vir processar até final do julgamento,
sob pena de revelia.
São Mateus-ES, 24 de outubro de 2022.

RITA DE CASSIA PEREIRA COSTA
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº. 13.470/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo
EDITAL DE CITAÇÃO

P.A. nº 002/2022
Processo Administrativo nº 008.724/2022
Requerido (a): ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA
A Secretaria Municipal de Administração e Recursos Huma-
nos, através da Comissão de Processo Administrativo Dis-
ciplinar – COPAD, e no uso de suas atribuições legais, faz
saber a quem de direito e conhecimento que fica INTIMADO
o ex-servidor público municipal Sr. ADRIANO DE OLIVEI-
RA COSTA, brasileiro, no cargo de Professor B - Filosofia,
matrícula nº. 070344-01, filho de Geraldo Gomes da Costa
e Aparecida de Oliveira Costa, atualmente em lugar incerto
e não sabido para comparecimento a Comissão Permanente
de Processo Administrativo Disciplinar – COPAD, com sede
no Centro Administrativo, situada a Rua Alberto Sartório,
nº. 404, Carapinas, nesta cidade, no dia 24 de janeiro de
2022, às 09h:30min, a fim de ser interrogado, apresentar
defesa e se vir processar até final do julgamento, sob pena
de revelia.
São Mateus-ES, 24 de outubro de 2022.

RITA DE CASSIA PEREIRA COSTA
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº. 13.470/2021

SAAE
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE SÃO MA-
TEUS-ES, torna público:
PREGÃO PRESENCIAL SAAE/ SMA Nº. 0000012/2022.
TCEES n°2022.067
OBJETO: Constitui objeto do presente termo, a aquisição
de tubos, materiais de PVC DN 300mm, para atender o
SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, na execução
de obras de esgotamento sanitário do mercado municipal no
município de São Mateus –ES.
ABERTURA:27/10/2022 às 09:00 horas – Local SAAE.
Os interessados poderão adquirir o edital no Site:
www.saaesma.com.br

Maria da Penha Pinheiro dos Santos
Pregoeira

COMUNICADO
LUIZ PAVEZE, produtor rural, proprietário de secador
mecânico de grãos, torna público que requereu da Secre-
taria Municipal de Meio Ambiente – SEMMA, através do
processo n° 23239/2022 Licença de Regularização (LAR),
para a secagem mecânica de grãos de pimenta-do-reino
e café na localidade de Santa Leocádia, Nova Aymorés,
Nestor Gomes, São Mateus-ES.

COMUNICADO
GOMES DA SILVA MINERADORA EIRELI”. Torna públi-
co que Requereu da Secretaria Municipal de Agricultura,
Meio Ambiente, Obras e Transporte, a LICENÇA MUNICI-
PAL DE OPERAÇÃO, para a atividade de Extração de Areia
nas coordenadas 24k 371.837 e UTM 7.972.261 - locali-
dade: Fazenda Pantanal – Córrego do Veado, Zona Rural
– PINHEIROS – ES.

		2022-10-25T09:14:59-0300
	EDITORA TRIBUNA DO CRICARE LTDA:28413698000196